

โครงการก่อสร้าง คุระบายน้ำ คสล. สายบางจันอ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนบดกว้าง 0.40 ม. ยาว 460.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรมกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลมโนะ อำเภอสว่างหลัก จังหวัดนราธิวาส

จุดเริ่มต้น N 6084980 E 102048839 จุดสิ้นสุด N 6092686 E 102053732

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรมมโนะ

ระยะทางดำเนินการ 460 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXSTING STRUCTURES)											
	งานคูระบายน้ำ คสล.											
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	1.60	161.56	258.50	1.3984	225.93	-	361.48	361.48	361.48	
2	งานดิน											
	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	524.77	99.00	51,952.23	1.3984	138.44	-	72,650.00	72,650.00	72,650.00	
3	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	135.70	680.91	92,399.49	1.3984	952.18	-	129,211.44	129,211.44	129,211.44	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	28.52	2,126.45	60,646.37	1.3984	2,973.63	-	84,807.89	84,807.89	84,807.89	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	155.06	2,468.95	382,835.35	1.3984	3,452.58	-	535,356.95	535,356.95	535,356.95	
6	งานเหล็กเสริม											
	6.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	กก.	5,336.72	36.08	192,548.86	1.3984	50.45	-	269,260.32	269,260.32	269,260.32	
	6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	กก.	2,037.29	37.91	77,233.66	1.3984	53.01	-	108,003.56	108,003.56	108,003.56	
	6.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	184.35	60.75	11,199.26	1.3984	84.95	-	15,661.05	15,661.05	15,661.05	
7	งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,352.40	254.99	344,848.48	1.3984	356.58	-	482,236.11	482,236.11	482,236.11	
8	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	เมตร	60.00	52.57	3,154.20	1.3984	73.51	-	4,410.83	4,410.83	4,410.83	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	เมตร	5.00	186.92	934.60	1.3984	261.39	-	1,306.94	1,306.94	1,306.94	
	ยอดยกไป				1,217,752.50						1,702,905.10	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXfk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาที่ตัดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
					1,217,752.50							
<b>TOTAL</b>												
										1,702,905.10		
										1,702,905.10		

ราคากลาง  
TOTAL 1,702,905.10  
1,702,905.10

ตัวอักษร-(หนังสือแนบสองพันเก้าร้อยห้าบาทสิบสองจ.-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็กม

1,217,752.50	-
--------------	---

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3984	-
--------	---

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหล็กม

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายชุกฤดี เจษแผล) (นางสาวสุดสาย แดงดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธานี ภูสิทธิ์) (รุตลง อานว) นายกององค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายไพฑูริ นิ่มมงคล)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางชัชวาลินา รุฒิงาม)

นำจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชุกฤดี เจษแผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน